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Sağlık hizmetleri günümüzde çok önemli bir yer tutmaktadır. Gelişen teknoloji ile
 birlikte biyomedikal cihazlar sağlık çalışanlarının en büyük yardımcısı olmuştur.
 Teknolojinin de ilerlemesiyle biyomedikal cihazların sayısı artmıştır. Bu cihazların bakım
 onarımları bir sektör oluşturmuştur. Günümüzde biyomedikal alanın hızla ilerlemesiyle, bu
 sektörün çok sayıda yetişmiş elemana ihtiyacı bulunmaktadır. Biyomedikal cihazların sağlık
 çalışanlarına yardımcı olabilmesi ve insan hayatını koruyabilmesi için sürekli çalışır hâlde ve
 bakımlı olmaları gerekir.
 Bu ders ile diş ünitlerinin çeşitlerini tanıyıp tamir, bakım ve kalibrasyon tekniklerini
 uygulayabilecek, bir diş ünitini sürekli çalışır hâlde tutacak bilgi beceriye sahip
 olabileceksiniz. İstenilen yeterliliğe ulaşabilmek için öğrenme faaliyetlerinin gerekleri yerine
 getirilmeli, ölçme ve değerlendirmede başarıya ulaşılmadan bir sonraki öğrenme faaliyetine
 geçilmemelidir.
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Manto kaban dikimi Erkek Ceket dikimi 1 gold miner Kadın Plaj giysisi kalıpları, Plajlara hazırlık Kız etek Dikimi Çocuk giysi kalıpları bölüm 2 :  yaş 2-6 Erkek bahçıvan tulumu dikimi Bebek Giysi kalıpları 2 Kadın yelek kalıbı 6-12 Yaş kız çocukları için Elbise kalıpları Kadın kot pantolon kalıbı Giysi hazırlama için temel bilgiler, elbise ölçüsü ve hazırlık Drapaj tekniği ile elbise kalıpları 1 Drapaj tekniği ile gelinlik dikimi 2 Erkek yelek dikimi Tayt ve Body dikimi Kadın beden kalıpları 2 Deri Etek Dikimi Erkek yelek dikim kalıbı Bluz kalıpları, 12-16 yaş kızlar için Bayan Body Kalıpları Erkek Kot pantolon dikimi Gelinlik Kalıbı, Gelinlik Çeşitleri Çocuk pantolon kalıpları, 6-12 yaş Nikah Kıyafeti dikimi 1 Bluz kalıpları Model uygulamalı etek kalıbı 2 Nikah kıyafeti kalıpları Kadın pantolon dikimi Gömlek kalıpları Lok dikiş makinesi Erkek Sweat shirt kalıbı Kadın sabahlık kalıbı Kadın mont kalıbı Erkek Kilot Dikimi Kadın body dikimi Çocuk elbisesi dikimi, Ölç almak ve kalıp çıkarmak Deri giysi üretiminde ayakçılık 
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